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5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 26 de octubre de 2017, de la Gerencia Provincial en Granada de la 
Agencia Tributaria de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación 
de los tributos para ser notificado por comparecencia.

OTROS 
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B18012831 TERRES EMPRESA 
CONSTRUCTORA SL NOTIFICA-EH1801-2017/8857 0291180448036 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2017/403 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

B18706820 HIPERCENES SL NOTIFICA-EH1801-2017/9001 P101181036844
PROP LIQ 
TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1801-2014/1551 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18931550 GRAYNA VINOS 
DELICATESSEN SL NOTIFICA-EH1801-2017/9250 R201180002923

REC REPOS 
SERVICIO 
INSPECCION

RECINSP-EH1801-2016/60 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B19576743 EMOCION ARTE 
PATRIMONIAL SL NOTIFICA-EH1801-2017/9669 P101181039373

PROP LIQ 
TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1801-2015/4863 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8576779X DRAGOMIR IONEL 
VALENTIN NOTIFICA-EH1801-2017/9330 RAF1180140565

RESOLUCION 
APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH1801-2017/1008 UNIDAD DE 
RECAUDACION

X8576779X DRAGOMIR IONEL 
VALENTIN NOTIFICA-EH1801-2017/9330 0291180449375 OTRAS 

NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2017/1008 UNIDAD DE 
RECAUDACION

X8842143T YAHYAOUI ABDELHAFID NOTIFICA-EH1801-2017/8725 P101181034464
PROP LIQ 
TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1801-2017/11236 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

05587583D GONZALEZ CAMACHO 
LUISA NOTIFICA-EH1801-2017/8388 0291180447783 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2017/397 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

23339692M AGUADO OCAÑA 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2017/8833 A251180197112 ACUERDO INICIO 

EXPTE. SANCION. SANCION-EH1801-2017/158 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23339692M AGUADO OCAÑA 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2017/8833 P251180186746 PROP LIQ IMPOS 

SANCION SANCION-EH1801-2017/158 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23431241Z REINA MORENO 
ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2017/9204 0291180451913 OTRAS 

NOTIFICACIONES COMPLINS-EH1801-2017/103 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

23605706R MARTINEZ MARTINEZ 
JOSE NOTIFICA-EH1801-2017/9004 A251180197706 ACUERDO INICIO 

EXPTE. SANCION. SANCION-EH1801-2017/160 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23605706R MARTINEZ MARTINEZ 
JOSE NOTIFICA-EH1801-2017/9004 P251180187297 PROP LIQ IMPOS 

SANCION SANCION-EH1801-2017/160 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23658258K
ENAMORADO 
SANTISTEBAN 
DOMINGO

NOTIFICA-EH1801-2017/9142 0291180451676 OTRAS 
NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2010/3 U. DE INFORMACION 

Y ASISTENCIA

23793260J BAZAN CORTES 
FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2017/8407 RAF1180140005

RESOLUCION 
APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH1801-2017/945 UNIDAD DE 
RECAUDACION

23793260J BAZAN CORTES 
FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2017/8407 0291180445430 OTRAS 

NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2017/945 UNIDAD DE 
RECAUDACION

24113324D AVILES PARDO 
CONCEPCION NOTIFICA-EH1801-2017/8578 0291180448580 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2017/408 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24113324D AVILES PARDO 
CONCEPCION NOTIFICA-EH1801-2017/8578 0291180448781 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2017/408 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24137800J PEREZ ARAGON MARIA 
ANGELES NOTIFICA-EH1801-2017/8970 0291180450111 OTRAS 

NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2017/323 UNIDAD DE 
RECAUDACION

24149295P LOPEZ RUIZ EUGENIA NOTIFICA-EH1801-2017/8764 0291180445954 OTRAS 
NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2016/1827 UNIDAD DE 

RECAUDACION

24174060W RODRIGUEZ GARCIA 
JOSEFA MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/9171 P101181038147

PROP LIQ 
TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1801-2015/501452 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24181766A HEREDIA TRIGUERO 
MARIA ASCENSION NOTIFICA-EH1801-2017/9481 P101181039032

PROP LIQ 
TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1801-2017/10267 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24217882D NAVARRO PEREZ 
GINES NOTIFICA-EH1801-2017/9175 P101181037876

PROP LIQ 
TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1801-2015/505352 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24230563V REQUENA BENAVENTE 
ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/9185 P101181037727

PROP LIQ 
TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1801-2015/505481 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
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24237073H ROJAS GOMEZ JUAN 
ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2017/8959 0291180451055 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2017/169 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24247743Q AVILA CASTRO 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2017/6502 0291180439225 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2017/268 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24247743Q AVILA CASTRO 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2017/6503 0291180439216 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2017/268 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24247743Q AVILA CASTRO 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2017/6507 0291180439234 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2017/268 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24247743Q AVILA CASTRO 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2017/6508 0291180439243 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2017/268 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24247743Q AVILA CASTRO 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2017/6509 0291180439252 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2017/268 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24251520K NAVARRO SANCHEZ 
MARIA MATILDE NOTIFICA-EH1801-2017/9025 P101181037124

PROP LIQ 
TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1801-2014/18225 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24274035L PEREZ RODRIGUEZ 
MARIA NIEVES NOTIFICA-EH1801-2017/8981 P101181036582

PROP LIQ 
TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1801-2014/502286 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24277877C BENITEZ AYAS 
YOLANDA NOTIFICA-EH1801-2017/9132 0291180451703 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2012/216 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

29084124A VILLENA GUERRERO 
JUAN NOTIFICA-EH1801-2017/9261 D113180084373 ACUERDO DE 

DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2017/280 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44265445J ALEMAN TORRES 
MARIA BELEN NOTIFICA-EH1801-2017/8575 P111180124427

PROP LIQ 
SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH1801-2016/5032 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44288022G GARCIA CERVI GLORIA 
MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/8583 0291180445972 OTRAS 

NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2017/10 UNIDAD DE 
RECAUDACION

48519026C RODRIGUEZ SANCHEZ 
VICTORIA NOTIFICA-EH1801-2017/7818 P101181031454

PROP LIQ 
TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1801-2016/4300 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74641764W MUÑOZ MUÑOZ MARIA 
ISABEL NOTIFICA-EH1801-2017/9126 P101181036853

PROP LIQ 
TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1801-2015/494 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74658814D ALBARRACIN LINARES 
MOISES FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2017/8848 0291180450732 OTRAS 

NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2017/425 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

74689124M FERNANDEZ CAMPOS 
RAMON NOTIFICA-EH1801-2017/9011 P111180124752

PROP LIQ 
SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH1801-2015/4974 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74690346P ORTIZ RUIZ MARIA 
ANGELES NOTIFICA-EH1801-2017/7708 RAF1180139095

RESOLUCION 
APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH1801-2017/848 UNIDAD DE 
RECAUDACION

74690346P ORTIZ RUIZ MARIA 
ANGELES NOTIFICA-EH1801-2017/7708 0291180443531 OTRAS 

NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2017/718 UNIDAD DE 
RECAUDACION

76626614K MORENO ROMERO 
YANIRA NOTIFICA-EH1801-2017/9423 RAF1180140775

RESOLUCION 
APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH1801-2017/1028 UNIDAD DE 
RECAUDACION

76626614K MORENO ROMERO 
YANIRA NOTIFICA-EH1801-2017/9423 0291180449682 OTRAS 

NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2017/1014 UNIDAD DE 
RECAUDACION

77145531N SUAREZ PEREZ CELIA 
MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/8971 0291180450084 OTRAS 

NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2017/322 UNIDAD DE 
RECAUDACION

77962469J ALVES DUARTE, 
LUCIANA NOTIFICA-EH1801-2017/8228 REC1180037292 REC REPOS SERV 

RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2017/44 UNIDAD DE 
RECAUDACION

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B18749770 BELLA ATARFE SL NOTIFICA-EH1801-2017/9625 0901180059752 PROVIDENCIA DE 
APREMIO

UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18827824 GUAJARES NATURE SL NOTIFICA-EH1801-2017/8524 0901180059244 PROVIDENCIA DE 
APREMIO

UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18898908 AUTOMATICOS 
AGUAMACALVO SL NOTIFICA-EH1801-2017/9614 0901180059642 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

B23452774 AUTOMATICOS PARUDI 
SL NOTIFICA-EH1801-2017/8632 0901180058163 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

B23452774 AUTOMATICOS PARUDI 
SL NOTIFICA-EH1801-2017/8632 0901180058172 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

B23452774 AUTOMATICOS PARUDI 
SL NOTIFICA-EH1801-2017/8632 0901180058181 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

B23452774 AUTOMATICOS PARUDI 
SL NOTIFICA-EH1801-2017/8632 0901180058190 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

E18971549 DON AUTO CB EN 
CONSTITUCION NOTIFICA-EH1801-2017/9543 0102181184664 LIQ. DE 

TRANSMISIONES CAUCION-EH1801-2015/662 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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G18064675

ASOC PROFESIONAL 
DE INDUSTRIALES 
PANADEROS DE 
GRANADA Y PROVINCIA

NOTIFICA-EH1801-2017/8419 0901180059542 PROVIDENCIA DE 
APREMIO

UNIDAD DE 
RECAUDACION

X2286467Z FABRIS CLAUDIO NOTIFICA-EH1801-2017/8220 0162181154864 LIQ. GENERAL ITPAJD-EH1801-2014/2488 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X7598229H YOUSAF, FAZAN NOTIFICA-EH1801-2017/9546 0102181184700 LIQ. DE 
TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2016/506649 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X8252766K BENCHEKROUN KARIMI 
ZINEB NOTIFICA-EH1801-2017/8365 0901180057726 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

Y1178175Z WANDELER, SIMONE NOTIFICA-EH1801-2017/9694 0102181189162 LIQ. DE 
TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2016/509811 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

23794704P RODRIGUEZ FONOLLA 
MARIA DEL PILAR NOTIFICA-EH1801-2017/8654 0901180058470 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

23794704P RODRIGUEZ FONOLLA 
MARIA DEL PILAR NOTIFICA-EH1801-2017/8654 0901180058486 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

23794704P RODRIGUEZ FONOLLA 
MARIA DEL PILAR NOTIFICA-EH1801-2017/8654 0901180058495 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

24106376F RUIZ RUIZ JOSE NOTIFICA-EH1801-2017/8265 0252180186773 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1801-2017/116 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24113912E J SANCHIS LOPEZ 
MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1801-2017/8052 0102181175763 LIQ. DE 

TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2016/5142 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24137800J PEREZ ARAGON MARIA 
ANGELES NOTIFICA-EH1801-2017/8970 0162181157470 LIQ. GENERAL APLAFRAC-EH1801-2017/323 UNIDAD DE 

RECAUDACION

24149295P LOPEZ RUIZ EUGENIA NOTIFICA-EH1801-2017/8764 0162181154915 LIQ. GENERAL APLAFRAC-EH1801-2016/1827 UNIDAD DE 
RECAUDACION

24240649Y IZQUIERDO GOMEZ 
LUIS FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2017/8275 0112180160490 LIQ. DE SUCESIONES SUCDON-EH1801-2015/3705 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24706427B FRANCO GONZALEZ 
FRANCISCA NOTIFICA-EH1801-2017/8525 0901180059255 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

24706427B FRANCO GONZALEZ 
FRANCISCA NOTIFICA-EH1801-2017/8525 0901180059265 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

29077044F MONTES LOPEZ ANA 
MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/8811 0102181207966 LIQ. DE 

TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2014/503459 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44279340Q CASTRO GUTIERREZ 
ROCIO NOTIFICA-EH1801-2017/8805 0162181157552 LIQ. GENERAL ITPAJD-EH1801-2013/12880 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

44288022G GARCIA CERVI GLORIA 
MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/8583 0162181154922 LIQ. GENERAL APLAFRAC-EH1801-2017/10 UNIDAD DE 

RECAUDACION

44293843Y PEREZ MARTINEZ 
JESUS IGNACIO NOTIFICA-EH1801-2017/9447 0252180186320 RESOLUCION IMPOS. 

SANCION SANCION-EH1801-2017/114 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45591870M EISMAN MORENO 
AGUSTIN NOTIFICA-EH1801-2017/9083 0102181198373 LIQ. DE 

TRANSMISIONES COMPLINS-EH1801-2017/33 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

45595404C VIÑA DEL PINO AMANDA NOTIFICA-EH1801-2017/8050 0102181170004 LIQ. DE 
TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2016/508904 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

48820110B LOPEZ BUENO ANGELA NOTIFICA-EH1801-2017/7312 0102181190753 LIQ. DE 
TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2017/500155 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

52152826G BERRUEZO SANCHEZ 
ANTONIO MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/7320 0102181164393 LIQ. DE 

TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2016/10570 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74644614T LOPEZ MORILLAS 
GLORIA EMILIA NOTIFICA-EH1801-2017/8230 0252180187840 RESOLUCION IMPOS. 

SANCION SANCION-EH1801-2017/125 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74721321W PRADOS CECILIA 
ANGELES BELEN NOTIFICA-EH1801-2017/8673 0901180058745 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

75943653E GONZALEZ RODRIGUEZ 
EMILIO JOSE NOTIFICA-EH1801-2017/8550 0901180059522 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

76590444F ALVAREZ PESANTEZ 
VICTOR ADOLFO NOTIFICA-EH1801-2017/9608 0901180059584 PROVIDENCIA DE 

APREMIO
UNIDAD DE 
RECAUDACION

76626614K MORENO ROMERO 
YANIRA NOTIFICA-EH1801-2017/9423 0942181006451

INGRESO 
ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2017/1014 UNIDAD DE 
RECAUDACION

76626614K MORENO ROMERO 
YANIRA NOTIFICA-EH1801-2017/9423 0942181006465

INGRESO 
ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2017/1014 UNIDAD DE 
RECAUDACION

76626614K MORENO ROMERO 
YANIRA NOTIFICA-EH1801-2017/9423 0942181006473

INGRESO 
ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1801-2017/1014 UNIDAD DE 
RECAUDACION

77145531N SUAREZ PEREZ CELIA 
MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/8971 0162181157484 LIQ. GENERAL APLAFRAC-EH1801-2017/322 UNIDAD DE 

RECAUDACION

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B18706820 HIPERCENES SL NOTIFICA-EH1801-2017/9001 0393181062470 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2014/1551 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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B19576743 EMOCION ARTE 
PATRIMONIAL SL NOTIFICA-EH1801-2017/9669 0393181066634 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/4863 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X7598229H YOUSAF, FAZAN NOTIFICA-EH1801-2017/9546 0393181012996 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2016/506649 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X8842143T YAHYAOUI ABDELHAFID NOTIFICA-EH1801-2017/8725 0393181058270 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2017/11236 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

Y1178175Z WANDELER, SIMONE NOTIFICA-EH1801-2017/9694 0393181020190 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2016/509811 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24174060W RODRIGUEZ GARCIA 
JOSEFA MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/9171 0393181065383 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/501452 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24181766A HEREDIA TRIGUERO 
MARIA ASCENSION NOTIFICA-EH1801-2017/9481 0393181066250 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2017/10267 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24217882D NAVARRO PEREZ 
GINES NOTIFICA-EH1801-2017/9175 0393181064902 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/505352 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24230563V REQUENA BENAVENTE 
ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/9185 0393181064586 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/505481 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24274035L PEREZ RODRIGUEZ 
MARIA NIEVES NOTIFICA-EH1801-2017/8981 0393181061630 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2014/502286 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

29077044F MONTES LOPEZ ANA 
MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/8811 0393181008123 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR VALORAR-EH1801-2017/130 UNIDAD DE 
VALORACION

48820110B LOPEZ BUENO ANGELA NOTIFICA-EH1801-2017/7312 0393181022710 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2017/500155 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

48820110B LOPEZ BUENO ANGELA NOTIFICA-EH1801-2017/7312 0393181022735 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2017/500155 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

52152826G BERRUEZO SANCHEZ 
ANTONIO MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/7320 0393180982740 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2016/10570 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74641764W MUÑOZ MUÑOZ MARIA 
ISABEL NOTIFICA-EH1801-2017/9126 0393181062495 MOTIVACION DE LA 

COMP.DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/494 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B18913418 GRANADA FOMENTA SL NOTIFICA-EH1801-2017/8816 0331180675043 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH1801-2016/506689 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B19525773

AUDITORIAS, 
CERTIFICADOS 
Y EFICIENCIA 
INGENIEROS, 
SOCIEDAD LIMITADA

NOTIFICA-EH1801-2017/9035 0331180683312 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH1801-2016/9064 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X9535036H CEBALLO LUIS 
SATURNINO NOTIFICA-EH1801-2017/9098 0331180684536 COMUNICACIONES 

GENERALES DEVINGIN-EH1801-2017/82 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

00410543Q DE TERAN DE LA 
QUINTANA MARTA NOTIFICA-EH1801-2017/9571 0331180687756 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2016/3788 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

07216010J
TERAN DE LA 
QUINTANA,M DULCE 
NOMBRE DE

NOTIFICA-EH1801-2017/9564 0331180687713 COMUNICACIONES 
GENERALES SUCDON-EH1801-2016/3788 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24128599N MARTIN MANZANO 
DOLORES NOTIFICA-EH1801-2017/8792 0331180680704 COMUNICACIONES 

GENERALES APLAFRAC-EH1801-2017/552 UNIDAD DE 
RECAUDACION

24210189K FERNANDEZ MARTIN 
JOSE JAVIER NOTIFICA-EH1801-2017/9154 0331180684764 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2004/2424 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28808678M FAJARDO FERNANDEZ 
PALMA BEATRIZ NOTIFICA-EH1801-2017/8784 0331180679812 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2015/3313 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30523346T ESTEVEZ SANCHEZ 
JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH1801-2017/6990 0322000344836 REQUERIMIENTO 

GENERAL CONPREAU-EH1801-2017/521 SECRETARIA 
GENERAL

70640310L ARENAS DELGADO 
JOSE MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/7871 0331180671141 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2015/3435 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74607639D GARCIA UTRILLA 
ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2017/8693 0331180679961 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2016/298 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75141420Y FERNANDEZ MARTIN 
BELINA NOTIFICA-EH1801-2017/9140 0331180684773 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2004/2424 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

76652113J MELLADO FERNANDEZ-
PALMA BEATRIZ NOTIFICA-EH1801-2017/8787 0331180679846 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDON-EH1801-2015/3313 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B18706820 HIPERCENES SL NOTIFICA-EH1801-2017/9001 1341181158825 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2014/1551 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B19576743 EMOCION ARTE 
PATRIMONIAL SL NOTIFICA-EH1801-2017/9669 1341181161826 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/4863 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8842143T YAHYAOUI ABDELHAFID NOTIFICA-EH1801-2017/8725 1341181156043 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2017/11236 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24174060W RODRIGUEZ GARCIA 
JOSEFA MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/9171 1341181160331 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/501452 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24181766A HEREDIA TRIGUERO 
MARIA ASCENSION NOTIFICA-EH1801-2017/9481 1341181161415 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2017/10267 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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24217882D NAVARRO PEREZ 
GINES NOTIFICA-EH1801-2017/9175 1341181159981 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/505352 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24230563V REQUENA BENAVENTE 
ANA MARIA NOTIFICA-EH1801-2017/9185 1341181159814 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/505481 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24251520K NAVARRO SANCHEZ 
MARIA MATILDE NOTIFICA-EH1801-2017/9025 1341181159141 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2014/18225 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24274035L PEREZ RODRIGUEZ 
MARIA NIEVES NOTIFICA-EH1801-2017/8981 1341181158536 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2014/502286 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44265445J ALEMAN TORRES 
MARIA BELEN NOTIFICA-EH1801-2017/8575 1341181155711 TRAMITE DE 

ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2016/5032 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

48519026C RODRIGUEZ SANCHEZ 
VICTORIA NOTIFICA-EH1801-2017/7818 1341181152342 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2016/4300 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74641764W MUÑOZ MUÑOZ MARIA 
ISABEL NOTIFICA-EH1801-2017/9126 1341181158834 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/494 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74689124M FERNANDEZ CAMPOS 
RAMON NOTIFICA-EH1801-2017/9011 1341181157626 TRAMITE DE 

ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2015/4974 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

28535890C CALIZ ARNAU 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2017/9435 0511180066372 CITACION ACTUINSP-EH1801-2014/1484 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Granada, 26 de octubre de 2017.- El Gerente, Enrique Amador Ballesteros.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 
de diciembre, General Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del 
Estado, que será la determinante a los efectos de su notificación.»
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